АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2022      № 25-па

с. Сусанино

 Об организации работы по подготовке и предоставлению документов и   материалов, необходимых для составления проекта бюджета Сусанинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

         В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, порядком составления проекта бюджета Сусанинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 20.02.2018 № 10-па и в целях обеспечения своевременного предоставления проекта решения о бюджете Сусанинского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить прилагаемый План - график подготовки и предоставления документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета Сусанинского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Сусанинского сельского поселения                                           В.В Галеева
ПА 01560
                                                                                      УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сусанинского сельского поселения

Ульчского муниципального района

Хабаровского края

от    20.06.2022     №   25-па
ПЛАН - ГРАФИК

подготовки и предоставления документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета Сусанинского сельского поселения на 2023 год
и плановый период 2024- 2025 годов

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Плановый срок рассмотрения, одобрения, утверждения материалов и документов (не позднее)
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Разработка и утверждение плана- графика подготовки и утверждения документов и материалов для составления проекта бюджета сельского поселения на очередной 2023г. финансовый год и плановый период 2024-2025гг
	01.07.2022
	Администрация Сусанинского сельского поселения

	2
	Ожидаемые в очередном 2023 году и прогнозируемые на плановый период 2024-2025 годов поступления в бюджет сельского поселения налоговых и неналоговых доходов
	15.07.2022
	Администрация Сусанинского сельского поселения

	3
	Сбор информации о протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения по состоянию на очередной 2023 финансовый год и плановый период 2024-2025гг
	15.07.2022
	Администрация Сусанинского сельского поселения

	4
	Сведения о численности муниципальных служащих Сусанинского сельского поселения на очередной 2023 финансовый год и плановый период 2024-2025гг
	15.07.2022
	Администрация Сусанинского сельского поселения

	5
	Разработка и утверждение НПА перечня муниципальных программ сельского поселения
	01.08.2022
	Администрация Сусанинского сельского поселения

	6
	Сведения о муниципальных программах сельского поселения (действующих с учетом корректировок по результатам оценки эффективности за отчетный период и принимаемых к реализации с очередного финансового года) с указанием объемов БА на  очередной 2023 финансовый год и плановый период 2024-2025гг
	01.08.2022
	Администрация Сусанинского сельского поселения

	7
	Проект основных направлений бюджетной и налоговой политики Сусанинского сельского поселения на очередной 2023 финансовый год
	01.11.2022
	Администрация Сусанинского сельского поселения

	8
	Предварительные итоги СЭР сельского поселения за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально- экономического развития сельского поселения за текущий 2022г. финансовый год
	01.11.2022
	Администрация Сусанинского сельского поселения

	9
	Подготовка и утверждение   показателей прогноза СЭР сельского поселения на долгосрочный период (изменений бюджетного прогноза)
	01.11.2022
	Администрация (полномочия переданы администрации Ульчского муниципального района)

	10
	Оценка ожидаемого исполнения бюджета Сусанинского сельского поселения на текущий 2022 финансовый год

	10.11.2022
	Администрация Сусанинского сельского поселения

	 11
	Одобрение прогноза СЭР сельского поселения на очередной 2023 финансовый год и плановый период 2024-205гг
	10.11. 2022
	Администрация Сусанинского сельского поселения

	12
	Формирование проекта решения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период
	10.11.2022
	Администрация Сусанинского сельского поселения

	13
	21.
Внесение в Совет депутатов сельского поселения проекта решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период одновременно с документами и материалами в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Сусанинском сельском поселении

	15.11.2022
	Администрация Сусанинского сельского поселения

Главный специалист

 Н.И. Мартынова